АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАПИВНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2018  г.                                  №  24
с.Крапивново

Об утверждении результатов инвентаризации
государственного адресного реестра

Руководствуясь положениями Федерального закона «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 28.12.2013г.                       № 443-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 N 492
«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (далее – Постановление 492), постановлением администрации Крапивновского сельского поселения                                от 20.08.2015г.  № 47 «Об   утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Крапивновского сельского поселения»   по результатам инвентаризации государственного адресного реестра, администрация Крапивновского сельского поселения
П О С Т  А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить результаты инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом IV Постановления 492 и признать существующими ранее присвоенные адреса:
- Российская Федерация, Ивановская область, Тейковский муниципальный район, с.Сахтыш ул.Центральная д.35.;
- Российская Федерация, Ивановская область, Тейковский муниципальный район, с.Сахтыш ул.Центральная д.46.;
 - Российская Федерация, Ивановская область, Тейковский муниципальный район, с.Сахтыш ул.Молодежная д.4
2. Внести изменения в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня принятия данного постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крапивновского сельского поселения                                    Васильев Д.В.

[bookmark: _GoBack]